·"'- .

A -

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO
.!>

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 2 3 2 j

(/

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº 345/01

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR ISMAEL F. DOS SANTOS

EMENTA: REQUER CÓPIA DE DOCUMENTOS

- - - --------~---------....................... -

^ BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
■2^ O6j(0/DATA DA LEITURADATA DA ENTRADA:

DESPACHO DO PRES.:

REG. DE TRAMITAÇÃO: [!□ ORDINÁRIA

PELA DEVOL. AO AUTORPELA TRAMIT NORMAL

URGÊNCIA ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTO
EM /PROR ENCAMINHADA /PROR ENCAMINHADA EM / /

EMRELATOR DESIGNADO / /RELATOR DESIGNADO EM / /

EMPARECER VOTADO / /PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO EM / /

EMRELATOR DESIGNADO /EM /RELATOR DESIGNADO / /

RED. DO VENCIDO EM / /RED. DO VENCIDO EM / /

EM /PROR DEVOLVIDA /EM //PROR DEVOLVIDA

EMEMENDAS ENCAM. // /EM /EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESIGNADO EM/ / / /RELATOR DESIGNADO EM

RARECER VOTADOS/E/ / EMPARECER VOTADOS/E EM / /

/ / PARECER VENCIDOEM EMPARECER VENCIDO / /

EM / / RELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM / /

EM / / EMRED. DO VENCIDORED. DO VENCIDO / /

EM / / PROR DEVOLVIDA EMPROR DEVOLVIDA /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

EM / /RED. FINAL-DEVOL.

EDUCAÇÃO E SAÚDE AGRIC. E MEIO AMBIENTE

PROR ENCAMINHADA EM / / PROR ENCAMINHADA EM //

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO / /EM

EMPARECER VOTADO / / //PARECER VOTADO EM

PARECER VENCIDO EM // / /PARECER VENCIDO EM

RELATOR DESIGNADO /EM // / EMRELATOR DESIGNADO

RED. DO VENCIDO //EM / EM/ RED. DO VENCIDO

//PROR DEVOLVIDA EMEM / / PROR DEVOLVIDA

/EMENDAS ENCAM. /EMEM / / EMENDAS ENCAM.

/RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

/EMEM ,/ / RELATOR DESIGNADO

/ /EMPARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED. DO VENCIDO

PROR devolvida

EM / /

//EMEM / /

//EMRELATOR DESIGNADO EM / /
//EMRED. DO VENCIDO EM / /

//EMPROR DEVOL VIDA EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
Z Z

■7*
z /._Z /-

ORDEM DO DIA.-AQ
DISCUSSÃO: /" EMai

adiam, da DISCUSSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE Z / A _

total de emendas ARRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTA ÇÃO: SIMBÓLICO

ADIAM. DA VOTAÇÃ^DEy' / /■ / A
VOTAÇÃO: F'EM JS /ÚÍ
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

RED. FINAL: EX.P P/M EM:

PROR RETIRADA EM:

PROR PREJUDICADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DA TA DO A UTÓGRAFO:6l4

Z /.

disc/suplem. em
z /.

Z /-
-2''EM Z /-

Z / A __ REQ. POR

_ REQ. P(íRt maioria dos vereadores
ENCAM. P/COM. EM

O SECRETO□ nominal

REQ. POR

_ VO.T /SUPLEM. EM
Z /-

-2" EM

Z Z
VOTADA EM

DEVOL. EM

redigida POR:

□ PELO PRESIDENTE
z z.

□ PELO AUTOR

ARQUIVADA EM

O REJEITADO EM

ARQUIVADA EM

Z Z.

mov^
T/Qq/

CÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CAsTELO

HsTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMA SENHORA· PREFEITA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. CMCC Nº. 345/2001.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após
ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo, o que abaixo
segue:

1. Cópia das Notas de Empenho, das Ordens de Pagamento, das
Notas Fiscais e dos Cheques, referentes aos pagamentos de
reforma de pneus, ocorridos nos meses de janeiro até a presente
data.

-mara Municipal de Conceição do Castelo - ES,

ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS
Vereador Câmara Municipal ot ,. ce1cão do Casfeio

K. t!.. S A ·" • j

.A.provado em tJIÂ) {eJ votação por

4'!2.(lzi._>-J). __ (2_< t t, , Q3 V~ iO f
,.,. d~.Z,6i..o.áí 20~
~VP-.

PRBSIDBNTB ·'